



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

JKC-Invest ApS

Østerbro 12, 1., 7800 Skive

CVR-nr. 41 40 44 93

Årsrapport

27. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

Jonas Kusk Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKC-Invest ApS Østerbro 12, 1. 7800 Skive
	CVR-nr.: 41 40 44 93 Regnskabsår: 27. maj - 30. april
Direktion	Jonas Kusk Christensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Associeret virksomhed	ServicePatruljen ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje andele i ServicePatruljen ApS samt formueforvaltning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.550 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.265 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er selskabet omfattet af reglerne om kapitaltab i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet er stiftet d. 27. maj 2020 ved kontantindskud af 40.000 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/5 2020 - 30/4 2021
Bruttotab	-7.550
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-37.683
Øvrige finansielle omkostninger	-32
Årets resultat	-45.265
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-45.265
Disponeret i alt	-45.265

Balance

Aktiver	30/4 2021
Note	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt	0
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	176.917
Tilgodehavender i alt	176.917
Likvide beholdninger	2.818
Omsætningsaktiver i alt	179.735
Aktiver i alt	179.735
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-45.265
Egenkapital i alt	-5.265
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.000
Gældsforpligtelser i alt	185.000
Passiver i alt	179.735

Noter

		27/5 2020 - 30/4 2021
		<hr/>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb		64.600
		<hr/>
Kostpris 30. april 2021		64.600
		<hr/>
Udbytte		-26.917
Årets nedskrivning til indre værdi		-37.683
		<hr/>
Nedskrivninger 30. april 2021		-64.600
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021		0
		<hr/>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ServicePatruljen ApS	Skive	40,5 %